
r"lÉ1" "'
='-''ríi * ?
J )

ó  ,  , j i  
ò -

r \ \ -

?ócxx**

U N IVERSITA
DI SIENA

1240 SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI LETTORALI

D . R .  R e p .  r r .  t ) Z î f  2 o  t C
Prot. n. 7ío?-o - Juf aet

NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA

PER RTCERCATORE TEMpO DETERMTNATO ',SENtOR', - S.C. t0lDt- S.S.D. L-ANT/o3

2 3 s[T ?0î$

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
v isto l 'ar t .24,  comma 3, let t .  b) ,  del la Legge n.240 del  30.L2.2010;
v i s t o i f  D . R .  n . L 2 8 4 d e l  1 3 . 0 7 . 2 0 t L e s . m . i . , c o n c u i  è s t a t o e m a n a t o i l  " R e g o l a m e n t o p e r r i c e r c a t o r i  a t e m p o
determinato ai  sensi  del l 'ar t .  24 del la legge 240/20L0";
v ista la D.D.G. Rep. n.  801/20L6. prot .  n.  26L69 del l '1L.07 .20L6, e i l  re lat ivo awiso pubbl icato sul la G.U. n.
59 del  26.07.20t6,  con cui  è stata bandi ta una procedura di  valutazione comparat iva per t i to l i ,  d iscussione
pubbl ica e prova orale,  per i l  reclutamento di  quattordic i  r icercator i  a tempo determinato -Senio4 ai  sensi
del l 'ar t .  24,  comma 3, let tera b) del la legge n.  240 del  30.12.2010, di  durata t r iennale,  non r innovabi le a
tempo pieno, e in part icolare un posto per i l  S.C. L0/D1 STORIA ANTICA - S.S.D. L-ANT/O3 STORIA ROMANA,
presso i l  Dipart imento di  Fi lo logia e Cr i t ica del le Letterature Ant iche e Moderne;
cons idera to  che in  da ta  25 .08 .2016 sono scadut i  i  te rmin i  per  la  p resentaz ione de l le  domande d i
par tec ipaz ione a l la  suddet ta  p rocedura ;

v ista la del ibera del  14.09.2016 del  Consigl io del  Dipart imento di  Fi lo logia e Cr i t ica del le Letterature Ant iche
e Moderne con cui  è stata proposta la commissione giudicatr ice per la suddetta procedura;
preso at to del le dichiarazioni  d i  c iascun componente,  rese ai  sensi  del l 'ar t .  46 D.P.R. 445 del  28. t2.2000, in
ord ine  a l la  insuss is tenza a  lo ro  car ico  d i  condanne,  anche con sentenza non passata  in  g iud ica to ,  per  rea t i
previst i  nel  Capo I  del  Ti to lo l l  del  l ibro secondo del  codice penale (art .  35/bis del  D. lgs n.  165/200I\ ;

DECRETA

La Commissione Giudicatr ice del la procedura indicata in premessa è così composta:

Marco BETTALLI

Stefano Marco FERRUCCI

Paolo BRACONI

professore ordinar io

professore associato

ricercatore u n iversita rio

S.S.D. L-ANT/O2

S.S.D. L-ANT/02

S.S.D. L-ANT/03

Università di Siena

Università di Siena

Università di Perugia.

Siena,

V isto

Visto

$r

l l  Responsab i le  de l  P roced i

l l  D i re t tore  Genera le  -  Marco


